
1 20 Patchcord
FC/APC8 S :SC/APC8 S 
SX  PM 980nm 3,0mm 15.00m

PAT043335

2 30 Patchcord
FC/APC8 S :SC/APC8 S 
SX  PM 980nm 3,0mm 20.00m

PAT043336

3 40 Patchcord
FC/PC S :FC/PC S 
SX  MM OM2 3,0mm 15.00m

PAT043337

4 50 Patchcord
FC/PC S :FC/PC S 
SX  MM OM2 3,0mm 20.00m

PAT043338

55 793,00Cena celkem bez DPH: Kč

Fyzikální ústav AV ČR v.v.i.

Na Slovance 1999/2

PRAHA 8182 21

DIČ: CZ68378271

68378271IČO:

Dodavatel: Odběratel:

IČO:

DIČ:

Telefon:

Fax:

SQS Vláknová optika a.s.

Komenského 304

Nová Paka50901

60913037

CZ60913037

00420-493-765-111

00420-493-721-017

Příjemce:

Pozice

PZ043054Potvrzení objednávky č.:

Kód Popis Počet MJ DPH%Cena jed. Cena zak.

Z20-1108
7720440129

PPL
DAP

Číslo objednávky:
Zakázka:
Druh přepravy:
Celní dod. podm.:

12.05.2020Datum vystavení:
Fyzikální ústav AV ČR v.v.i. - HiLASE
Za Radnicí 828
252 41 DOLNÍ BŘEŽANY

Na základě Vaší objednávky a přezkoumání Vámi dodané dokumentace potvrzujeme výše uvedené.

Strana 1 / 1Vystavil: Petráček Jan




